МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________ г.                                                                                             № _______

	[bookmark: Шапка][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 04.12.2019    № 377-ор «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении министерства природных ресурсов и экологии  Калужской области»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.02.2020 № 17н «О внесении изменений в приложение к Требованиям к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 № 186н»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства природных ресурсов и экологии  Калужской области от 04 декабря 2019 года № 377-ор «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении министерства природных ресурсов и экологии  Калужской области» (далее – Приказ) изменения, изложив приложение к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных и государственных автономных учреждений, в отношении которых министерство природных ресурсов и экологии Калужской области осуществляет функции и полномочия учредителя, утвержденному Приказом, в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется при формировании планов финансово-хозяйственной деятельности начиная с 1 апреля 2020 года.

	Министр                                                                                                    В.А. Антохина

Согласовано:

Начальник бюджетно-финансового
управления                                                                                                 И.Ф. Кистерная

Начальник управления юридической, кадровой и
организационно – контрольной работы                                                   Н.М. Зеленова

Начальник отдела юридической и кадровой работы                        М.Н. Кондратьева

Начальник отдела организационно-контрольной
работы                                                                                                      Е.В. Ситникова

Цурпикова Е.В.
71-96-63